

# OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

**NAŠE ZNAČKA:** 37 Si 316/2022  
**VAŠE ZNAČKA:** 2022/301  
**VYŘIZUJE:** Ing. Pavla Michálková  
**DNE:** 22. 11. 2022

Vážený pan  
Mgr. Jakub K.  
XXXXXXXXXXXX

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 21. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste žádal Okresní soud v Přerově o sdělení:

- 1) *zda v období od 1. 1. 2016 do 17. 11. 2022 bylo zdejším soudem vydáno pověření soudního exekutora k vedení exekuce, v níž jako oprávněný vystupoval XXXXXXXXXXXX a kdy exekučním titulem pro zahájení exekuce byl rozhodčí nález;*
- 2) *Pokud bude odpověď na otázku č. 1 kladná, žádám ke každému takovému exekučnímu řízení o:*
  - a) *sdělení spisové značky, pod kterým bylo dané exekuční řízení evidováno Vaším soudem;*
  - b) *sdělení, zda již bylo dané exekuční řízení pravomocně skončeno, a pokud ano, tak ke kterému dni bylo pravomocně skončeno,*
  - c) *sdělení, který soudní exekutor byl pověřen vedením exekuce,*
  - d) *skenu anonymizovaného exekučního titulu – rozhodčího nálezu.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám, že Okresním soudem v Přerově nebylo v období od 1. 1. 2016 do 17. 11. 2022 vydáno pověření soudního exekutora k vedení exekuce, v níž by jako oprávněný vystupoval XXXXXXXXXXXXXXXX, a kdy exekučním titulem pro zahájení exekuce by byl rozhodčí nález.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková  
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově  
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.